

**Ikast Blik og VVS ApS**  
Finlandsgade 42, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 43 23 63

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026

---

Per Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ikast Blik og VVS ApS  
Finlandsgade 42  
7430 Ikast

CVR-nr.: 25 43 23 63  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Christensen, direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

P. Christensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af en VVS-virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 954.524 kr. mod 1.034.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.063 kr. mod 13.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>954.524</b>	<b>1.034.057</b>
1 Personaleomkostninger	-972.069	-949.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.652	-63.896
Andre driftsomkostninger	-108.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-164.197</b>	<b>20.442</b>
Andre finansielle indtægter	24	846
Øvrige finansielle omkostninger	-4.487	-3.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>-168.660</b>	<b>17.823</b>
Skat af årets resultat	36.597	-4.581
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.063</b>	<b>13.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.242
Disponeret fra overført resultat	-132.063	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.063</b>	<b>13.242</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	115.400	114.900
Varebeholdninger i alt	115.400	114.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.239	721.335
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	244.086	83.605
Udskudte skatteaktiver	19.940	0
Andre tilgodehavender	74.600	84.600
Periodeafgrænsningsposter	46.788	58.994
Tilgodehavender i alt	886.653	948.534
Likvide beholdninger	0	20.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.002.053</b>	<b>1.083.868</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.002.053</b>	<b>1.083.868</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-39.274</u>	<u>92.789</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.726</u></b>	<b><u>217.789</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.657</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	31.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.181	213.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.094	327.195
Selskabsskat	0	10.215
Anden gæld	<u>407.283</u>	<u>298.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>916.327</u>	<u>849.422</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>916.327</u></b>	<b><u>849.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.002.053</u></b>	<b><u>1.083.868</u></b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	79.547	190.000	394.547
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.242	0	13.242
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	92.789	0	217.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.063	0	-132.063
	<b>125.000</b>	<b>-39.274</b>	<b>0</b>	<b>85.726</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	890.311	878.415
Pensioner	56.932	52.235
Andre omkostninger til social sikring	24.826	19.069
	<b><u>972.069</u></b>	<b><u>949.719</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>150.794</u>	<u>150.794</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>150.794</u></b>	<b><u>150.794</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-150.794	-146.476
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.318</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-150.794</u></b>	<b><u>-150.794</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>244.086</u>	<u>83.605</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>244.086</u></b>	<b><u>83.605</u></b>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 559 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Husleje i opsigelseperioden udgør 55 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Christensen Holding ApS, CVR-nr. 20 22 86 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.